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OCAK SONU İTİBARİYLE MEVCUT ÜYE SAYISI

FAAL 3.238

ASKI 1.639

TOPLAM ÜYE SAYISI 4.877

OCAK AYI İÇİNDE YAPILAN İŞLEM RAPORU

KAYIT 34

TERKİN 25

TESCİL 79

ASKI FAAL 12

KAPASİTE RAPORU 5

EKSPERTİZ RAPORU 9

İŞ MAKİNESİ TESCİLİ 16

RAYİÇ FİYAT TESPİTİ 7

SAYISAL TAKOGRAF 35

FAALİYET BELGESİ 243

İHALE DURUM BELGESİ 8

MESLEKTEN MEN BELGESİ 9

ODA KAYIT BELGESİ 230

ORTAKLIK TEYİT BELGESİ 48

İNGİLİZCE FAALİYET BELGESİ 4

NAZİLLİ TİCARET ODASI 
2023 OCAK AYI  İSTATİSTİK RAPORU
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12. MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI 

KOSGEB KOBİGEL TOPLANTISI NAZİLLİ 
TİCARET ODASINDA DÜZENLENDİ

Elektrikli Ev Aletleri ve Dayanıklı Tüketim Malları Ticareti komite toplantısı yapıldı. Toplantıda üye-
lerden gelen görüş ve öneriler istişare edildi.

Nazilli Ticaret Odası toplantı salonunda KOSGEB tarafından KOBİGEL destek 
programı hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı.

KOSGEB Aydın İl Müdürü Sadullah DÜLGER ve KOSGEB Uzmanları tarafından gerçekleştirilen 
sunumda, KOBİGEL-KOBİ Gelişim destek programı 2022 Proje Teklif Çağrıları hakkında bilgilen-

dirmede bulunuldu.

02.01.2023

02.01.2023



Nazilli Ticaret Odası - OCAK 2023 BÜLTENİ www.naztic.org.tr4

NAZİLLİ KAHVECİLER ODASI BAŞKANI ZİYARETİ

NAZİLLİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ZİYARETİ

NAZİLLİ İLÇE MÜFTÜSÜ ZİYARETİ

Nazilli Kahveciler Odası Başkanı Birol Şenkal odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan’ı maka-
mında ziyaret ettiler.

Nazilli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi beden öğretmeni Süleyman Kabasakal ile üyemiz Estem 
Temizlik yetkilisi Mehmet Eser odamız yönetim kurulu başkanı Nuri ARSAN’ I ziyarette bulundular.

Nazilli İlçe Müftüsü Selami BAYRAKÇI odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLANI makamında 
ziyarette bulundular.

03.01.2023

03.01.2023

03.01.2023
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 NAZİLLİ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ’NE ZİYARET

OSB MÜTEŞEBBİS HEYETİ TOPLANTISINA KATILDIK

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN Nazilli Sosyal Bilimler Lisesine ziyarette bulundu. 
Okul Müdürü Mehmet ÖZTAŞ ve müdür başyardımcısı Bilal GÜRBÜZ ile yapılan görüşmede 2023 yılı 
iş planı kapsamında yapılması planlanan sosyal sorumluluk projeleri hakkında istişarede bulunuldu

OSB Mütebbis Heyet üye-
si olan Nazilli Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN ve Meclis Başkanı 
Süleyman GÜRBÜZ toplantıya 
katılım gösterdi. Nazilli Orga-
nize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu ve Müteşebbis Heyeti 
Temsilcileri Nazilli Kaymakamı 
Syn. Sedat Sırrı ARISOY’un 
başkanlığında yapılan toplan-
tıda OSB’nin genişleme alanı 
çalışmaları hakkında ve 2022 
yılında yapılanlar,2023 yılın-
daki yapılacaklar hususunda 
istişare toplantısı yapıldı.

04.01.2023

05.01.2023

SÜMER VAKFI MÜTEVELLİ HEYETİ TOPLANTISINA KATILDIK
06.01.2023 tarihinde Nazilli Kaymakamı Sedat 
Sırrı ARISOY başkanlığında Nazilli Belediye 
Başkanı, Aydın Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü ve 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN’ın 
katıldığı toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıda odamızın da uzun yıllardır lobi ça-
lışmalarını yürüttüğü sanayi alanı yetersizliği 
konusunda 5000 dönüm arazinin ;

-Gıda ve tarıma dayalı ihtisas OSB 

-Karma OSB

-Serbest Bölge yapılması için Nazilli Kaymakamı 
Sn. ARISOY tarafından çalışmaların başlatıldığı 
görüşülmüştür.

06.01.2023



Nazilli Ticaret Odası - OCAK 2023 BÜLTENİ www.naztic.org.tr6

ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ KUTLU OLSUN

AYDIN MİLLETVEKİLİ ADNAN SEZGİN ZİYARETİ

Nazilli’de 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’ do-
layısıyla Atatürk Anıtı’na çelenk sunma töreni dü-
zenlendi. Nazilli Kaymakamı Sedat Sırrı Arısoy, 
Buharkent Belediye Başkanı Mehmet Erol, Milli-
yetçi Hareket Partisi Aydın İl Başkanı Haluk Alıcık, 
Nazilli Belediye Başkan Vekili Esin Ülkü Beyazıt’ın 

bulunduğu törene odamız adına Yönetim kuru-
lu başkanı Nuri Arslan katılım gösterdi. Törende 
üyelerin ve bölgenin sorunlarını duyurma nokta-
sında basının önemini her daim dile getiren Ars-
lan’a plaket takdim edildi.

İyi Parti Aydın Milletvekili Adnan SEZGİN ve Parti Heyeti odamıza ziyarette bulundular.Yapılan görüş-
mede üyelerimizden gelen ve sorumluluk sahamızı ilgilendiren sorunlar istişare edildi. Bu sorunların 
ve çözüm önerilerinin bulunduğu sorunlar dosyası sayın SEZGİN e takdim edildi.

10.01.2023

09.01.2023
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23 NİSAN ANAOKULU TARAFINDAN EĞİTİM DÜZENLENDİ

NAZİLLİ E TİPİ KAPALI CEZA VE İNFAZ MÜDÜRLERİ ZİYARET

NAZİLLİ ORMAN İŞLETME MÜDÜRÜ ZİYARET

Nazilli E tipi Kapalı Ceza ve İnfaz müdürleri Hasan Elpe, Orhan Tekfidan ve İdari Memur 
Zeliha Sabancı Sarıgöl Odamıza ziyarette bulundular.

Nazilli Orman İşletme Müdürü Hüseyin Devrim Karasulu’ya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan 
ve Yönetim Kurulu Üyesi Serkan Çelen Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundular.

12.01.2023

12.01.2023

14.01.2023

Nazilli ticaret odası meclis toplantı salonunda Okul Öncesi Dönem Çocuğunun Gelişimini Takip Etme ve 
Gelişim Sorunlarını Fark Edebilme eğitimi yapıldı.
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4. MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI 
Otomotiv Ticareti, Motorlu Araçlar Servis ve Yedek Parça komite toplantısı yapıldı. Toplantıda 

üyelerden gelen görüş ve öneriler istişare edildi.

16.01.2023

NAZİLLİ TİCARET ODASI YÖNETİM KURULU ÜYELERİ VE MECLİS 
ÜYELERİ AK PARTİ AYDIN MİLLETVEKİLLERİNİ TBMM’DE ZİYARET ETTİ
Nazilli Ticaret Odası yönetim ve 
meclis üyeleri olarak Adalet ve 
kalkınma Partisi Aydın Milletvekil-
lerine  ziyarette bulunduk.

AK Parti Aydın Milletvekilleri Mus-
tafa SAVAŞ, Metin YAVUZ , Be-
kir Kuvvet ERİM, Rıza POSACI’ya 
TBMM’de yapılan ziyarette, üye-
lerimizin ve sorumluluk sahamızın 
sorunları ve çözüm önerilerini ilet-
tik. Sorumluluk sahamızda tespit 
ettiğimiz sorunlar dosyamızı sayın 
vekillere takdim ettik.

Sanayi Ve Ticaret Alanı 
Yetersizliği Konusunda;
Üretim yapabilmek, ürettiğini bir 
katma değere dönüştürebilmek 
ve dış satışın yani ihracatın artma-
sı bölge kalkınmasına katkı sağla-
yan  ve dolayısıyla ülke ekonomisini ileri taşıyan 
bir unsurdur.  Nazilli Ticaret Odası olarak sorum-
luluk sahamızın en önemli sorunlarından biri sa-
nayi ve ticaret alanı yetersizliğidir. Bölgemizdeki 
sanayi ve ticaret alanı ihtiyacının karşılanması için 
(eskiden Arsa Ofisi marifetiyle yapılan kamulaş-
tırma gibi) TOKİ veya benzer yetkilere sahip bir 
kurum marifetiyle oluşturulacak sanayi parselle-
rinin yatırımcıya bilabedel tahsis edilmesini  talep 
ettik. 

Ayrıca lobi çalışmalarımız içerisinde yıllardır ta-
kip ettiğimiz OSB alan yetersizliği konusunda 
2022 yılı eylül ayında ön çalışmalarının başladı-
ğının müjdesini verdiğimiz 2. Karma OSB konu-

su 23.12.2022 tarihinde  Nazillimizi ziyaret eden 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa VA-
RANK’ın talimatıyla çalışmalar hız kazanmıştır.  
üyelerimizden alınan yaklaşık 3000 dönümlük 
bir alana tekabül eden  OSB yer tahsis  talepleri 
hakkındaki dilekçeler sayın milletvekillerimize su-
nulmuştur;

Yerel Yönetimlerin İmar 
Uygulamalarında Sanayi/Ticaret Alanı 
İle Konut Alanı Dengesi Gözetilmediği 
Konusunda ;
“Belediyeler tarafından yapılan 1/1000 ve 1/5000 
lik İmar Planları konut alanı ağırlıklı yapılmaktadır. 

19.01.2023
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Halbuki kentin nüfus yoğunluğu ve ticaret yapısı 
ile orantılı olarak yeni sanayi ve ticaret alanlarının 
açılması imar mevzuatında zorunlu kılınmalıdır. 
Yürürlükte bulunan imar kanununda konut alan-
ları ile sanayi/ticaret alanları arasında bir denge 
gözetilmemiştir. Belediyeler ve Yerel İdari Kurum-
lar tarafından sanayi ve ticaret alanları önceden 
tespit edilmeli, altyapısı tamamlanmalı ve yer 
talebinde bulunan sanayiciye/işletmeciye bila-
bedelle tahsis edilmeli . Üretim ve İstihdam yara-
tacak girişimcileri mağdur etmeden arazi tahsis-
lerinin yapılmasını talep ettik. 

Küçük Sanayi Sitesini Genişlemesi 
Konusunda
Nazilli Ticaret Odası sorumluluk sahasında bu-
lunan Küçük Sanayi Sitelerinin doluluk oranları 
maksimum seviyeye ulaşmıştır. Küçük  ve Orta 
Ölçekli İşletmelerin devamlılığı için yeni alanların 
acilen imar düzenlemesiyle sanayi ve ticaret ala-
nına çevrilmesini talep ettik

Halkbank Kaynaklı Esnaf Kefalet 
Kredilerine Benzer Bir Finans Sisteminin 
Bulunmaması Konusunda;

 

Aynı ölçekte faaliyet gösteren, aynı iş kolundaki 
işletmeler esnaf odasına kayıt olduklarında Halk-
bank kaynaklı düşük faizli ve uzun vadeli esnaf 
kredisinden faydalanmakta iken, ticaret odasına 
kayıtlı işletme ise esasen kamuya ait bir kaynak-
tan sadece oda kaydı nedeniyle yoksun bırakıl-
maktadır. Küçük ve orta ölçekli işletmeler arasın-
daki bu adaletsizliğin önlenmesi amacıyla Ticaret 
Odasına kayıtlı şahıs işletmelerinin de bu kredi 
imkanından faydalanması için gerekli düzenleme-
nin yapılması talep ediyoruz. 

2. El Araçlarda Plakaların İptal Edilmesi
Noterlerde yapılan 2.el oto alım satım işlemlerin-
de araç üzerindeki mevcut plakanın iptal edilmesi 

nedeniyle aynı gün yeni plaka alınması gerekti-
ği halde özellikle büyük şehirlerde; yeni plakanın 
basılacağı şoförler odasına olan uzaklık, trafik yo-
ğunluğu, işlemlerin beklenenden daha uzun sür-
mesi ve diğer faktörler nedeniyle araç sahipleri-
nin mağduriyet yaşamaktadır.

mevcut plakanın alım-satım işleminden sonra be-
lirli bir süre (ör: 7 gün) geçerli olması veya no-
terler tarafından, şoförler odasından daha önce 
temin edilecek geçici plakaların verilmesiyle ya-
şanan mağduriyetin ortadan kaldırılabileceğini 
talep ettik. Bölgenin refahı, ekonomisi ve tanıtımı 
için amaçlanan ve planlanan, Sağlık ve Yaşlı Tu-
rizmi, Organik Pazar, Dinlenme ve Gezi alanları, 
çocuklar için tarım ve ziraat çalışmaları, Köy usulü 
yemek ve gıda imalatı ile satışı gibi bir çok faali-
yetin içinde yer alacağı NAZİLLİ UZUN YAŞAM 
KÖYÜ projemiz için desteklerini tekrar talep ettik.

İzmir-Denizli arasında mevcut olan tek hatlı de-
miryolu ağının ticaretin canlanması noktasında 
yetersiz kalması, İKİNCİ BİR DEMİRYOLU hattının 
hayata geçirilmesiyle bölgenin ekonomik ve sos-
yal açıdan gelişimine büyük bir katkı sağlayacağı 
için yatırım programına alınarak hızlı bir şekilde 
hayata geçirilmesini talep ettik

Bölgemizde yetişen yerel ürünlerimizin tanıtımı-
nı ve satışını yapmak üzere sadece ticaret amaçlı 
değil bölgemizin tarım ve turizm potansiyelinin 
daha iyi anlaşılması, ürünlerimizin ve doğal kay-
naklarımızın tanıtımının yapılması için  Aydın-De-
nizli Otobanının Nazilli geçiş kısmında olmak üze-
re gidiş ve geliş yönlerinde COĞRAFİ İŞARETLİ 
VE  YEREL ÜRÜNLERİMİZİN TANITIM VE SATI-
ŞININ YAPILABİLECEĞİ  TİCARET ALANLARI 
talep ettik.

Bölgesel ve yerel düzeyde kalkınma için kaynak-
ların birlikte harekete geçirilmesi, rekabet gücü-
nün artırılması ve bölgeler arası gelişmişlik fark-
larının azaltılması için ve geri dönülmesi mümkün 
olmayan uygulamaların maddi manevi olumsuz 
etkilerini en aza indirmek için, yapılması planla-
nan projelerde meslek kuruluşlarının karar alma 
süreçlerine katılması gerektiği ve bunun için isti-
şare mekanizmasının çalıştırılarak İSTİŞARE KU-
RULU kurulması talebimizi ilettik.

Lobi çalışmalarımız içerisinde yıllardır takip etti-
ğimiz ve gündemde tuttuğumuz diğer bir konu 
olan müstakil bir SÜMER ÜNİVERSİTESİ kurul-
ması konusunda sayın vekillerimiz çalışmaların 
başladığını ve en kısa sürede hayata geçirileceği 
yönünde müjde verdiler. 

Nazilli’nin vizyonuna uygun minimum 20.000 m² 
kapalı, 30.000 m² açık olacak şekilde toplamda 
50.000 m² alana sahip FUAR ALANI talebimizi 
ilettik

Ve son olarak NAZİLLİ’NİN İL OLMASI konusun-
da AK Parti Aydın milletvekillerimizden destekle-
rini talep ettik.
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19.01.2023

NAZİLLİ TİCARET ODASI YÖNETİM KURULU ÜYELERİ VE MECLİS 
ÜYELERİ CHP AYDIN MİLLETVEKİLLERİNİ TBMM’DE ZİYARET ETTİ

Nazilli Ticaret Odası yönetim ve 
meclis üyeleri olarak Cumhuriyet 
Halk Partisi Aydın Milletvekillerine 
ziyarette bulunduk.
CHP Aydın Milletvekilleri Hüseyin YILDIZ ve Sü-
leyman BÜLBÜL’e TBMM’de yer alan mecliste ya-
pılan ziyarette, bölgeler arası dengesizliğe sebep 
olan sorumluluk sahamızın sorunlarını,  çözüm 
önerileri ile beraber ilettik. Sorumluluk sahamızda 
tespit ettiğimiz ;

 » Sanayi ve Ticaret alanları yetersizliği
 » Esnaf Odalarının faydalandığı krediden Tica-

ret Odası Üyelerinin de faydalanabilmesi,
 » Bölgesel gelişmişlik farklarını azaltmak, 

doğrudan yabancı yatırımları artırmak gibi 
amaçları olan kalkınma politikaları açısından 
büyük önem arz eden yatırım teşvik uygula-
ması sebebiyle yaşanan sorunlar

 » Çevre yolu ihtiyacı,
 » Çift hatlı tren ihtiyacı,
 » Fuar alanı ihtiyacı
 » Yurt dışı fuar desteğinden ticaret odalarının 

da faydalanabilmesi,
 » KOSGEB sıfır faizli kredi desteği ,
 » Müstakil bir Sümer Üniversitesi
 » Uzun Yaşam Köyü Projemiz ve bölgesel kal-

kınmaya etkisi
 » Aydın /Bozdoğan İlçesi Mermer İşletmeleri-

nin mevcut bulundukları alanın Sanayi Böl-
gesi alanına dönüştürülmesi,

Gibi Sorunlar ve çözüm önerileriyle ilgili  dosya-
mızı sayın vekillere takdim ettik.

Sayın vekillerimiz çevre yolu ihtiyacı, Bozdoğan-
da mermer işletmelerinin bulunduğu mevcut 
alanların sanayi alanına dönüştürülmesi,  Sanayi 
alanı yetersizliği gibi özellikle Aydın Büyükşehir 
Belediyesi’ni ilgilendiren konularda gerekli ilgiyi 
ve desteği göstererek konuların takipçisi olacak-
larını, ayrıca ticaretin canlanması açısından daha 
geniş kullanışlı bir Ödemiş-Beydağ yoluna ihtiyaç 
olduğunu ve bu sorunun da takipçisi olduklarını 
belirttiler.

Ve son olarak NAZİLLİ’NİN İL OLMASI konusun-
da CHP Aydın milletvekillerimizden desteklerini 
talep ettik.
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19.01.2023NAZİLLİ TİCARET ODASI YÖNETİM KURULU ÜYELERİ VE MECLİS 
ÜYELERİ İYİ PARTİ AYDIN MİLLETVEKİLLERİNİ TBMM’DE ZİYARET ETTİ

Nazilli Ticaret Odası yönetim 
ve meclis üyeleri olarak İyi parti 
Aydın Milletvekili Aydın Adnan 
SEZGİN’e  ziyarette bulunduk.
Yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyetini dile 
getiren Sayın SEZGİN’e , üyelerimizin , sorumlu-
luk sahamızın  sosyo-ekonomik ve kültürel gelişi-
mine katkı sağlayacak sorunları, çözüm önerileri 

ile beraber Sayın  SEZGİN ‘e ilettik. Sorunlar dos-
yamızı kendilerine takdim ettik.

Özellikle aynı ölçekte faaliyet gösteren, aynı nace 
koduna sahip işletmelerin esnaf odasına kayıt ol-
duklarında halkbank kaynaklı düşük faizli ve uzun 
vadeli esnaf kredisinden faydalandığını fakat ti-
caret odasına kayıtlı işletmelerin ise bu imkandan 
yoksun bırakıldığı, bu adaletsizliğin önlenmesi ve 
Ticaret Odasına kayıtlı işletmelerin de bu kredi 
imkanından faydalanması için gerekli mevzuat 
değişikliğinin yapılması talebimizi yeniden vekili-
mize  aktardık.

 Sayın SEZGİN, kendisiyle daha önceki yapılan 
toplantılarda da Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri 
ARSLAN tarafından dile getirilen bu konu ile ilgi-
li TBMM ye önerge sunduklarını ve konunun ta-
kipçisi olduklarını belirtti. Sorumluluk sahamızın 
refahının yükseltilmesi ve sürdürülebilirliği açısın-
dan önemli olan diğer sorunlarımızdan biri olan 
sanayi ve ticaret alanları yetersizliği, müstakil üni-
versite gibi diğer konuların da çözümü noktasın-
da destekçisi olacağını belirtti.

Ve son olarak NAZİLLİ’NİN İL OLMASI konusun-
da İYİ Parti Aydın milletvekilimizden desteklerini 
talep ettik   



Nazilli Ticaret Odası - OCAK 2023 BÜLTENİ www.naztic.org.tr12

TİCARET BAKANI SAYIN  MEHMET MUŞ İLE GÖRÜŞME
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN ve Yönetim Kurulu 
Başkan Yard. Hasan Hüseyin EREN Ticaret Bakanı Sayın Mehmet 

MUŞ’a ziyarette bulundular. Yapılan ziyarette Sanayi ve Ticaret alanı 
yetersizliği konusunda istişarede bulunuldu.

Sanayi ve Ticaret alanı yetersizliği konusunda çö-
züm olarak yapılması planlanan 5.000  dönümlük 
Organize sanayi bölgesi için üyelerimizden gelen 
yer talepleri ile  küçük sanayi alanı konusunda mev-
zuat gereği OSB Alanları içinde yer almayan, sanayi 
imarı içinde olma zorunluluğu olan işletme kurmak 
isteği olup da yer bulamayan üyelerimizin sanayi 
alanı talepleri ve dilekçeleri ,

Halkbank Kaynaklı Esnaf Kefalet Kredilerine Ben-
zer Bir Finans Sisteminin Bulunmaması konusunda; 
Aynı ölçekte faaliyet gösteren, aynı iş kolundaki iş-

letmeler esnaf odasına kayıt olduklarında Halkbank 
kaynaklı düşük faizli ve uzun vadeli esnaf kredisin-
den faydalanmakta iken, ticaret odasına

kayıtlı işletme ise esasen kamuya ait bir kaynaktan 
sadece oda kaydı nedeniyle yoksun bırakılmaktadır.

Küçük ve orta ölçekli işletmeler arasındaki bu ada-
letsizliğin önlenmesi amacıyla Ticaret

Odasına kayıtlı şahıs işletmelerinin de bu kredi im-
kanından faydalanması için gerekli düzenlemenin 
yapılması talebimiz, sayın bakana iletilmiştir.

19.01.2023
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TOBB BAŞKANI RİFAT HİSARCIKLIOĞLU ZİYARETİMİZ

Nazilli Ticaret Odası yönetim kurulu 
üyeleri, meclis üyeleri, Nazilli Ticaret 
Odası TOBB Delegeleri ile Nazilli Kadın 
ve Genç Girişimciler kurulu başkan ve 
başkan Yard. ile birlikte olarak Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği başkanı sayın 
Rifat HİSARCIKLIOĞLU’na ziyarette 
bulunduk. 

Yapılan ziyarette Sayın Hisarcıklıoğlu’na üyeleri-

mizden gelen sorunlar ve çözüm önerileri iletildi. 

KGF kredileri hakkında üyelerimizin karşılaştığı 

sorunlar hakkında bilgilendirme yapıldı.

Ayrıca Esnaf Odalarının faydalandığı krediden Ti-

caret Odası Üyelerinin de faydalanabilmesi konu-

sunda talebimiz tekrar dile getirildi.

19.01.2023

TİCARET BAKANLIĞI İÇ TİCARET GENEL 
MÜDÜRÜ ADEM BAŞAR’A ZİYARET

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN tarafından Ticaret Bakanlığı’na gerçek-
leştirilen ziyarette Genel Müdür Sayın Adem BAŞAR ile görüşmede bulunuldu.

19.01.2023
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KONYA TİCARET ODASI’NA ZİYARET

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA ZİYARET

Odamız Yönetim Kurulu başkanı 
Nuri ARSLAN Konya Ticaret 
Odası’na ziyarette bulundu.
Yapılan ziyarette Konya TO Yönetim 
Kurulu Başkanı Selçuk ÖZTÜRK ile üye-
lerimizin menfaati doğrultusunda yapı-
lan çalışmalar hakkında kıyaslamalarda 
bulunuldu. Özellikle odamız tarafından 
da çalışmalar yapılan ve sorunlar dosya-
sında yer alan Nitelikli Eleman Eksikliği 
konusunda  Konya Ticaret Odasının yap-
tığı çalışmalar ve Konya TO Mesleki Eği-
tim Merkezi  yerinde incelendi , yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi alındı. Ziyaret 
sonunda Sayın ÖZTÜRK’e Uzun Yaşam 
Sepeti takdim edildi.

Odamız Yönetim Kurulu başkanı Nuri ARSLAN Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odasına ziyare-
te bulundu. Yapılan ziyarette Beyşehir TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK ile 

üyelerimizin menfaati doğrultusunda yapılan çalışmalar hakkında kıyaslamalarda bulunuldu. 
Sayın AKBIYIK’a Uzun Yaşam Sepeti takdim edildi.

20.01.2023

20.01.2023
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AYDIN CESUR HABER CANLI YAYINA KATILDIK

İSTANBUL MOBİLYA FUARI

Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Nuri ARSLAN 
Aydın Cesur Haber canlı 
yayın programına katıl-
dı. Soru cevap şeklinde 
ilerleyen programda 
Arslan Nazilli Ticaret 
Odası tarafından yapılan 
ve yapılması planlanan 
çalışmalar hakkında bilgi 
verdi. Ayrıca her plat-
formda dile getirilen üye 
ve bölge sorunları canlı 
yayında bir kez daha 
ARSLAN tarafından dile 
getirildi.

Üyelerimizin talepleri doğrultusunda 25.01.2023 de İstanbul’da gerçekleştirilen Mobilya Fuarına odamız 
tarafından organizasyon düzenlendi.

23.01.2023

25.01.2023

2. MESLEK KOMİTESİ 
TOPLANTISI 
Bankalar ve Finans Kurumları, 
Emlak ve Gayrimenkul Ticareti, Si-
gortacılar, Sarraflar komite toplan-
tısı yapıldı. Toplantıda üyelerden 
gelen görüş ve öneriler istişare 
edildi.

24.01.2023
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3. MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI 

NAZİLLİ ORMAN İŞLETME MÜDÜRÜ ZİYARET
Nazilli Orman İşletme Müdürü Hüseyin Devrim Karasulu odamıza iade-i ziyarette bulundular.

24.01.2023

Konfeksiyon, Tuhafiye ve Hazır Giyim  komite toplantısı Nazilli Ticaret Odası’nda yapıldı. Toplantı-
da üyelerden gelen görüş ve öneriler istişare edildi.

30.01.2023



Nazilli Ticaret Odası - OCAK 2023 BÜLTENİ 17

NAZİLLİ BELEDİYE BAŞKANI ZİYARET
Nazilli Belediye Başkanı Sn. Kürşat Engin Özcan 

Oda Başkanımız Nuri Arslan’ı ziyaret etti.
Sn. Özcan 4 Şubat 2023 te Nazilli’ye ziyarette bulunacak Cumhurbaşkanımız sayın Recep Tayyip Er-
doğan’ı karşılamak üzere tüm üyelerimizi belediye meydanına davet etmiş ve bu davetini üyelerimize 

iletmemizi istemiştir.

31.01.2023

OCAK AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK 
Nazilli Ticaret Odası 2023 yılı ilk meclis toplantısı 31 Ocak’ta meclis toplantı salonunda gerçekleş-
tirildi. Toplantıda yönetim kurulu başkanı Nuri ARSLAN tarafından meclis üyelerine odanın son bir 

aylık faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapıldı.

31.01.2023
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

BEYZAM PETROL YETKILISI MEHMET CAN ÇAĞLAYAN

NAZILLI GARANTI BANKASI ŞUBE MÜDÜRÜ TARKAN ÇIÇEK

VOLYAK GRUP MADENCILIK YETKILISI VOLKAN ÖNER

YENI VOLKAN MADENCILIK YETKILISI MUSTAFA KIRAZOĞLU

MEHMET GÜMÜŞ

NAZILLI TICARET ODASI ÖNCEKI DÖNEM MECLIS BAŞKANI GÜRDAL YÜZÜGÜLER

YAVUZ INCIR ALI GÜRBÜZ VE ÇAMURCU TARIM ÇETIN ÇAMURCU

YENIPAZAR HALKBANKASI MÜDÜRÜ ÜMIT YILDIRIM

SINAV EĞITIM KURUMLARI YETKILISI ŞÜKRÜ YILDIRIM SÜZGÜN YAĞ YETKILISI ÖZCAN KILIÇ
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Tüketici Güven 
Endeksi
OOccaakk  22002233
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-----------

Ocak 2022: 73,2

126,2
-----------

Ocak 2022: 124,4

Perakende Ticaret 
Sektörü Güven Endeksi

OOccaakk  22002233
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-----------

Ocak 2022: 85,5

İnşaat Sektörü 
Güven Endeksi

OOccaakk  22002233
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-----------

Ocak 2022: 120,2 

Hizmet Sektörü 
Güven Endeksi

OOccaakk  22002233

101,7
-----------

Ocak 2022: 109,5

Reel Kesim Güven 
Endeksi
OOccaakk  22002233

İmalat Sanayi Kapasite 
Kullanım Oranı
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Sayı: 2023-04

2

Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde sektörel güven endeksleri, yurtdışında ise Euro Bölgesi ve ABD’de gerçekleşen PMI değerleri konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• Aralık 2022’de 75,6 olan mevsimsellikten arındırılmış Tüketici Güven Endeksi, Ocak 2023’te bir önceki aya göre

%4,6 artarak 79,1 seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde hanenin maddi durumu endeksi %7,4 arttı, hanenin
maddi durum beklentisi endeksi %6 arttı, genel ekonomik durum beklentisi endeksi %7 arttı.

• Ocak ayında imalat sanayi genelinde mevsimsel etkilerden arındırılmış Kapasite Kullanım Oranı, bir önceki aya göre
0,6 puan azalışla %75,8, mevsimsel etkilerden arındırılmamış kapasite kullanım oranı 1,2 puan azalışla %75,3
seviyesinde gerçekleşti.

• Ocak ayında mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE-MA), bir önceki aya göre 1,8 puan artışla
103,4 seviyesinde gerçekleşti. Endeksteki artışta, gelecek üç aydaki ihracat sipariş miktarı, genel gidişat, son üç
aydaki toplam sipariş miktarı, mevcut mamul mal stoku, sabit sermaye yatırım harcaması ve mevcut toplam sipariş
miktarı göstergeleri etkili oldu. Mevsimsel etkilerden arındırılmamış reel kesim güven endeksi (RKGE) ise bir önceki
aya göre 3,9 puan artarak 101,7 seviyesinde gerçekleşti.

• Ocak ayında mevsim etkilerinden arındırılmış Hizmet Sektörü Güven Endeksi bir önceki aya kıyasla %1,7 azalışla
118,1, Perakende Ticaret Güven Endeksi %1 azalışla 126,2 ve İnşaat Sektörü Güven Endeksi %0,6 artışla 93,2
seviyesinde gerçekleşti.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde Ocak ayına ilişkin öncü S&P Global Bileşik Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) verisi 50,2 ile 49,8

olan piyasa beklentisinin üzerinde gerçekleşti. Böylece endeks, Haziran 2022’den bu yana ilk kez 50 olan eşik
değerini geçmiş oldu.

• Euro Bölgesi’nde Ocak ayına ilişkin öncü İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) verisi 48,8 ile son 5 ayın en
yüksek seviyesine ulaştı.

• Euro Bölgesi’nde Ocak ayına ilişkin öncü Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) verisi 50,7 değerini alarak,
Temmuz 2022’den bu yana ilk kez sektörde büyümeye işaret etti.

• Euro Bölgesi’nde Ocak ayına ilişkin öncü Tüketici Güven Endeksi verisi bir önceki aya göre 1,1 puan artarak -20,9
oldu. Böylece endeks son 11 ayın en yüksek seviyesinde gerçekleşti.

• ABD ekonomisi, 2022 yılının dördüncü çeyreğine ilişkin öncü verilere göre yıllık bazda %2,9 büyüdü.

• ABD’de S&P Global Bileşik Satın Alma Müdürleri Endeksi, Ocak ayında 46,6 seviyesinde gerçekleşti.

• ABD’de Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) verisi Ocak ayında 46,8 değerini aldı.

• ABD’de Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) verisi Ocak ayında aylık bazda 1,9 puan artarak 46,6
seviyesinde gerçekleşti.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 186 bin oldu. Beklentiler, 205 bin kişi olması
yönündeydi.

29 Ocak 2023

30 31 01 02 03 04 05

Ekonomik Güven 
Endeksi 

Açıklanacak

Dış Ticaret 
İstatistikleri 
Açıklanacak

Tüketici Fiyat 
Endeksi (TÜFE) ve  

Yurt İçi Üretici 
Fiyat Endeksi 
Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Ocak 2023 
Salı

Ocak 2023 
Pazartesi

Şubat 2023
Çarşamba

Şubat 2023
Perşembe

Şubat 2023
Cuma

Şubat 2023 
Cumartesi

Şubat 2023 
Pazar
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